
                                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.08.2022 года                                   № 71                             ст-ца Придорожная 

 

О передаче основных средств и материальных запасов с баланса 

администрации Придорожного сельского поселения Каневского района  

в хозяйственное ведение МКУ «ЦО» 

 

 

В целях наиболее эффективного использования муниципального 

имущества и упорядочения финансовой деятельности в соответствии с пунктом 

6.1.1 Положения о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского 

района, постановляю: 

1. Передать в хозяйственное ведение МКУ «ЦО» основные средства и 

материальные запасы, числящиеся на балансе администрации Придорожного 

сельского поселения Каневского района, согласно приложению. 

2. МКУ «ЦО» Придорожного сельского поселения Каневского района 

принять указанные материальные запасы на баланс учреждения. 

3. Главному бухгалтеру администрации Придорожного сельского 

поселения Каневского района предоставить акты приема-передачи главе 

Придорожного сельского поселения Каневского района для утверждения. 

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Придорожного сельского поселения по общим вопросам и 

вопросам благоустройства и ЖКХ. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Придорожного сельского поселения 

Каневского района                                                                                М.Е. Авакьян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Придорожного сельского 

поселения Каневского района 

от 11.08.2022 № 71 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

основных средств и материальных запасов для передачи в хозяйственное 

ведение МКУ «ЦО» Придорожного сельского поселения Каневского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование основных средств и 

материальных запасов 

Количество  Сумма руб. 

1 Полусфера анти парковочная 6  шт. 6 000,00 

2 Бетонное изделие Вазон 

плетенный прямоугольный с 

цветами 

1 шт. 3 900,00 

3 Высоторез CHAMPION PP 126 1 шт. 37 000,00 

4 Бензопила CHAMPION 237-16 1 шт. 14 000,00 

5 Газонокосилка бензиновая STIHL 

RM 248.1 

1 шт. 39 990,00 

6 Бензокоса FS55 STIHL 1 шт. 14 990,00 

7 Урна  4 шт. 10 000,00 

8 Урна 3 шт. 19 800,00 

9 Парковая скамья 2000*500*500 мм 4 шт. 29 200,00 

10 Уличный тренажер 

«Маятник+Разведение ног» 

1120*850*1390 мм 

1 шт. 21 000,00 

11 Уличный тренажер «Шаговый» 

700*520*1320 мм 

1 шт. 35 300,00 

12 Уличный тренажер «Твистер» 

1320*680*1450 мм 

1 шт. 32 666,00 

13 Мусорные контейнеры 20 шт. 150 000,00 

14 Шины  4 шт. 15 080,00 

15 Диск для шины 4 шт. 5 760,00 

16 Дерево катальпа 7 шт.  3 220,00 

17 Дерево липа 5 шт. 2 350,00 

18 Автомобиль Лада Веста 1 шт. 571 621,00 

19 Бензин АИ-92   



ИТОГО 1 011 877,00 

 

 

 

Заместитель главы Придорожного сельского поселения по  

общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ                   Д.С. Торновой 

 

 

 

 

 

 

 

 



    ПРИЛОЖЕНИЕ 

    УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

администрации Придорожного 

сельского поселения Каневского 

района 

от 11.08.2022 № 71 

АКТ  

приёма-передачи 

ст-ца Придорожная                                                                                                                                               

«11» августа 2022 года 

 

          Комиссия в составе: от администрации Придорожного сельского 

поселения Каневского района заместитель главы Придорожного сельского 

поселения по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ Д.С. 

Торновой и главный бухгалтер администрации Придорожного сельского 

поселения О.И. Кривонос (передающая сторона), от МКУ «ЦО» 

Придорожного сельского поселения Каневского района директор МКУ «ЦО» 

Придорожного сельского поселения Каневского района Ю.Н. Полуна и 

главный бухгалтер Н.С. Кривцова   (принимающая сторона) составили 

настоящий акт о передаче из администрации Придорожного сельского 

поселения Каневского района в хозяйственное ведение МКУ «ЦО» 

Придорожного сельского поселения Каневского района следующие 

материальные запасы: 

 

Наименование основных средств и 

материальных запасов 

Количество  Сумма руб. 

Полусфера анти парковочная 6  шт. 6 000,00 

Бетонное изделие Вазон плетенный 

прямоугольный с цветами 

1 шт. 3 900,00 

Высоторез CHAMPION PP 126 1 шт. 37 000,00 

Бензопила CHAMPION 237-16 1 шт. 14 000,00 

Газонокосилка бензиновая STIHL 

RM 248.1 

1 шт. 39 990,00 

Бензокоса FS55 STIHL 1 шт. 14 990,00 

Урна  4 шт. 10 000,00 

Урна 3 шт. 19 800,00 

Парковая скамья 2000*500*500 мм 4 шт. 29 200,00 

Уличный тренажер 

«Маятник+Разведение ног» 

1120*850*1390 мм 

1 шт. 21 000,00 

Уличный тренажер «Шаговый» 

700*520*1320 мм 

1 шт. 35 300,00 

Уличный тренажер «Твистер» 

1320*680*1450 мм 

1 шт. 32 666,00 

Мусорные контейнеры 20 шт. 150 000,00 



Шины  4 шт. 15 080,00 

Диск для шины 4 шт. 5 760,00 

Дерево катальпа 7 шт.  3 220,00 

Дерево липа 5 шт. 2 350,00 

Автомобиль Лада Веста 1 шт. 571 621,00 

Бензин АИ-92 литр  

ИТОГО 1 011 877,00 

 

          Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, по одному 

экземпляру для передающей и принимающей стороны. 

 

От передающей стороны: От принимающей стороны: 

Придорожного сельского поселения по 

общим вопросам и вопросам 

благоустройства и ЖКХ  

__________________ Д.С. Торновой 

Директор МКУ «ЦО» 

 

 

_________________ Ю.Н. Полуна 

 

 

Главный бухгалтер администрации 

Придорожного сельского поселения 

 

__________________ О.И. Кривонос 

Главный бухгалтер МКУ «ЦО" 

 

 

_______________ Н.С. Кривцова 

 


